
QY s.r.o.

355'"i'&
)ni-s','ste[ny cz

'¶ , ,

— · - .I - 0

SMLOUVA O DÍLO ' "

" I.
Smluvní strany

1. Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
se sídlem: Gústava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
zástoupena: Ing. Monikou Kocháňovou '- ředitelkou Školy
IČ: 61989011
DIČ: CZ61989011
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo úČtu: 217907535/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Monika Kocháňová - ředitelka školy, tel.: 596 912 198

,
(dále jen ,,objednatel")

2. POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.
se sídlem: Záblatská 62/6, 713 00 Ostrava-Heřmanice
zastoupena: Ing. Pavlem Seligou - jednatelem společnosti
IČ: 28607155 . , -..
DIČ: CZ28607155
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-6009370267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném .Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 34390

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Pavel Šeliga, tel.: 731 118 092

(dále jen ,,zhotovitel")
-

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řidi přIslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, Že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skuteČností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny úČtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictvI k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhótovitel prohlašuje, Že bankovní úČet uvedený v ČI. i odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH" a ,,zveřejněný účet").
V případě změny úČtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu,
a to kopií přísluŠné smlouvy nebo potvrzením peněŽního ústavu; nový účet musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Smlouva o dílo na stavbu ,,Výměna technologie ohřevu TV".



" · " .I

.4

q. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá p,ráva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si "tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni' nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a Že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se- na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v
.registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem objednatel.

7. NedÍlnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- příloha č. i: Souhrnný rozpočet stavby

V Ostravě dne

za objednatele
Ing. Monika Kocháňová
jaz
O '

V Ostravě dne "' 1 2019
r V

S LO.

· .....
za zh&ovi e

Ing. Pavel' eliga

""r

Smlouva o díla na stavbu ,,výměna technologie ohřevu TV". 13


